二、投标报价明细表

投标报价明细表

序

号
服务项目名称 具体服务内容及要求 单位 数量

单价

（元）
合计（元） 备注

1

吉林市市场监

督管理局食品

安全和产品质

量抽检专项

（食品检验第

二包）

承担食品抽样（购买、运送样品）

检测服务，报送抽检信息，出具

检测报告。检验范围及项目参照

《食品安全国抽监督抽检实施

细则（2025 年版）》执行，附件

2所列品种在必检项目的基础上

还应选择至少 2项自选项目。具

体检验任务将由甲方统一制定。

批次 785 635 498475 /

投标总价（大写） 肆拾玖万捌仟肆佰柒拾伍元整 小写 498475 元

注：投标报价包括完成本次服务所需全部费用。

报价单位（公章）（电子签章）：上海微谱检测认证

有限公司

法定代表人（名章）（电子签章）：